关于市十八届人大一次会议第342号建议

协办意见的函

市交通局：

市十八届人大一次会议第342号建议《关于在市区合理布局规范物流分拣点的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局一是做好人行道静态交通秩序管理工作，对全市人行道车辆违停开展抄告及处罚，2022年以来共违停抄告机动车辆1.8万余起，对非机动车在人行道违法停放立案489起。二是开展路域环境整治行动，做好建成区内个别商户的占道经营违法行为的查处工作，2022年共对侵占（损毁）城市道路案件立案20起，乱挖掘城市道路案件立案6起，生活垃圾乱堆放案件立案254起，有效维护了路域环境秩序。三是落实《市容环境卫生责任人责任告知书》签订工作。今年以来共与沿街商户签订《告知书》8000余份，通过入店宣传、讲解、签订、上墙等工作，明确了沿街商户（单位）的市容环卫责任范围和具体内容，提高了商户守法经营的意识。同时对市容环境卫生责任人不履行环境卫生保洁责任的行为作出处罚决定26起，处罚金额累计1150元。
                        慈溪市综合行政执法局

2022年4月25日
联 系 人：陈   瑾
联系电话：63007518